tum decem annis. — 27. Hæ sunt autem generationes, Hæ sunt generationes. — Ibid. Abram, Nachor, Abram, et Nachor. — 31. et Sarai nurum suam, uxorem Abram filii sui. (Hæc verba adduntur in margine litt. Goth. vetust. alterius tamen scriptoris; atqui Abram neque in margine legitur.)

CAPUT XII.

Vers. 2. faciamque te in gentem magnam, et benedicam tibi, et magnificabo nomen tuum, faciamque te in gentem magnam et magnificabo semen tuum. — 6. et usque, usque. — 7. ædificavit ibi altare, ædificavit altare. — 8. orientem Bethel: orientem in Bethel. — Ibid. ab oriente Hai, ab oriente Achi. — Ibid. et invocavit nomen, et invocavit ibi nomen. — 12. dicturi sunt, uxor illius est: dicturi sunt, quod uxor ipsius est. — 16. et familie, et familie. — 18. quidnam est hoc quod fecisti, quidnam est quod fecisti. — Ibid. indicasti mihi B quod, indicasti quod.

CAPUT XIII.

Vers. 3. et Hai, et Achi. — 7. unde facta est, unde et facta est. — 9. ego dexteram, ego ad dexteram. — Ibid. si tu dexteram, si tu ad dexteram. — 10. Dominus Sodomus, Deus Sodomam. — 12. Lot vero moratus, Lot moratus. — 14. Leva oculos tuos in directum, et vide, leva oculos tuos et vide. — Ibid. ad aquilonem et meridiem, ad orientem et occidentem, ad aquilonem et ad meridiem, ad orientem et ad occidentem. — 15. usque in sempiternum, in sempiternum. — 16. numerare pulverem terræ, numerare pulverem. — 17. surge ergo, et perambula, surge et perambula. — Ibid. et in latitudine, et latitudine.

CAPUT XIV.

Vers. 1. Amraphel, Amraphal. — Ibid. Chodorlahomor, Chodor rex Lacomer. — 4. Chodorlahomor, Codor Lagomer. — 3. Chodorlahomor, Chodor Lagomer. — Ibid. in Astaroth et Carnaim, in Astaroth Carnaim. — 7. venerunt usque ad fontem Misphath, venerunt ad fontem Mesphat. — 9. Chodorlahomor, Chodor lagomer. — 10. et rex Gomorrhæ, et Gomorrhæ. — 13. Et ecce unus, ecce unus. — 15. percussitque eos, et, etc., percussitque eos nocte, et, etc. — Ibid. Phœnicem, Obal. — 17. Chodorlahomor, Chodor lagomer. — 18. erat enim sacerdos Dei Altissimi. (Hæc verba tantum scribuntur in margine litteris vetustis, et alio atramento.)

CAPUT XV.

Vers. 3. et ecce, ecce. — 9. et respondens, respondens. — 10. divisit ea per medium, divisit per medium. — 17. et lampas, lampas. — 20. et Cenezæos, Celemonæos et Heithæos, et Cenezæos. et Echthimoneus Hethæos.

CAPUT XVI.

Vers. 1. genuerat sibi liberos, genuerat liberos. — 4. qui ingressus est ad eam, (Adduntur litteris vetustis.) — 7. in via Sur in deserto, in via Sur. — 10. multiplicans, inquit, multiplicabo semen, multiplicans multiplicabo, inquit, semen. — 15. Ismahel, Smaelem. — 16. Agar Ismahelem, Agar Smaelem.